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Xj nder min Fraværelse i Rigsdagstiden besørgedes 
min Skolegjerning paa samme Maade som i forrige 
Skoleaar.

De ved A. T. Heilmanns, P. L, N. P, 
Nielsens, C. N. Hansens og C. C. Jensens 
Dimission ledigblevne Fripladser bortgaves, den første 
af Byraadet til C. E. Jord an (7de Kl.), de tre sidste 
af Sparekassens Direktion til A. Lassen (4de Kl.), 
J. Jørgensen (7de Kl.) og Aa. Geisler (2den KL).

Den Ilte og 30te April inspiceredes Skolen 
henholdsvis af de Herrer Gymnastikinspektør, Oberst- 
lieutenant Amsinck og Sanginspektør Sanne.

Deu 22de Maj foretog Skolen, velvillig forsynet 
med Kjøretøjer fra By og Omegn, en Skovtur til 
Skjelskør Skov,

Til dette Aars almindelige Forberedelses- 
examen, ved hvilken de Herrer Translatør Fugl, 
Adjunkt Gr ed sted, Realskolebestyrer Møller og 
Realskolebestyrer Rasbech fungere som ministerielt 
beskikkede Censorer, stedes samtlige 16 Elever af 
Skolens øverste Klasse.
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Skolens Læseplan og Aarsarbejde.

Første Klasse i Forbindelse med
Forberedelsesklassen.

I Bibelhistorie er læst efter Balslev det 
gamle Testament til Hjemkomsten fra Babylon; 6 
Salmer. I Dansk er 1ste Bind af Strøms Læsebog 
læst; Samtale med Disciplene om det læste; Stave- 
øvelser; Substantiverne, Artiklerne, Verberne, Adjek
tiverne og Talordene ere indøvede uden Hjemme
læsning; 15 større og mindre Digte ere lærte udenad; 
i Reglen daglig Afskrift efter Bog. 1 Historie er 
med Blochs „mindre Lærebog i Historie til Brug for 
Skolernes Underklasser“ som Grundlag læst og mundtlig 
fortalt og gjengivet af Danmarkshistorien forfra til 
Frederik den 1ste, især Stykker af Sagnhistorien og 
af Oltidsfolkenes Historie. I Geografi er efter P. 
Dahlbergs „Mindre Lærebog i Geografi“ gjennemgaaet 
Danmark, Norge, Sverige, Rusland, Tyskland og 
England, samt en Oversigt over Europa. I Regning 
de fire Regningsarter med ubenævnte Tal og Be
gyndelsen af Regning med benævnte Tal efter Chr. 
Hansens Regnebog; Hovedregning og Tabel. .1 Sang 
nogle Salmer og Sange efter Sannes Skolesangbog 
for Smaabørn sammen med 2den Klasse. S k r i v n i n g, 
som i de følgende Klasser efter Lærerens Forskrift i 
Skrivebøgerne eller paa Klassetavlen.

Anden Klasse.
Af nye Fag optages her Engelsk, Dyrerigets 

Naturhistorie og Træffeøvelser (i Sang).
I Religion er læst efter Balslevs Bibelhistorie: 

det nye Testament til Pintsedag; 6 Salmer. I Dansk 
er Agerskovs, Nørregaards og Strøms Læsebog, 2den 
Afdeling, benyttet til Oplæsning; Svendsens Skema er 
læst og repeteret til Sætningslæren; 2 Gange ugentlig 
Diktat, ofte efter Forberedelse i Hjemmet, undertiden 
Gjenfortælling; nogle Digte ere i Aarets Løb lærte 
udenad. I Engelsk Listovs Ledetraad, 1ste Afdeling 
til Side 62. I Historie efter Blochs mindre Lære
bog til Brug for Skolernes Underklasser Oldtidens 
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Historie, Geografi P. Dahlbergs „Mindre Lærebog 
i Geografi“ Side 23—52. I Naturhistorie etter 
Feddersens Naturens Bog Pattedyr og Fugle. Skolens 
Naturaliesamling benyttes flittig her, som ved den 
hele naturhistoriske Undervisning. I Regning de 
fire første Regningsarter med ubenævnte og benævnte 
Tal; Tabel og Hovedregning. I Sang nogle Salmer 
og Sange efter Sannes Skolesangbog for Smaabørn, - 
sammen med 1ste Klasse. Fri haan dstegning: 
efter Lærerens Fortegning og Forklaring paa Klasse
tavlen har Klassen tegnet retlinjede Planfigurer, 
Baandslyngninger, Mæandre, Stjernefigurer osv,

Tredje Klasse.
Af nye Fag optages her Tysk.
I Religion efter Angers Bibelhistorie det gamle 

Testament; 6 Salmer. I Dansk enkelte Digte lærte 
udenad efter Pios og "Wimmers danske Læsebog for 
de lavere Klasser; Svendsens Skema, udvidet ved 
mundtlige Meddelelser; 2 Gange omUgen Stil (Diktat 
og Gjenfortælling) I Engelsk Listovs Ledetraad, 
med Undtagelse af nogle af de sidste Stykker. 1 
Tysk Kapers og Simonsens Læsebog for de første 
Begyndere Side 1—44; Kapers Stiløvelser for Be
gyndere Stykke 1—25. I Historie efter Blochs 
mindre Lærebog til Brug for Skolernes Underklasser 
fra „Ægypterne“ til Korstogne. I Geografi Løffler: 
Lærebog i Geografi, S. 29—70. I Naturhistorie 
efter Feddersens Naturens Bog de koldblodige Bendyr 
samt Leddyr og Bløddyr, I Regning Brøkregning, 
Hovedregning, Tabel. Efter Træffeøvelserne 
sammen med 4de Klasse lært Noder og Takt samt 
nogle Dur- og Mol-Skalaer; en Del Sange enstemmigt 
efter Sannes Sangbøger, ligeledes sammen med 4de 
Klasse. Fri haan dstegning: efter Lærerens For
tegning og Forklaring har Klassen tegnet krumlinjede 
Planfigurer og begyndt at tegne stiliserede Bladformer 
efter Kolbs Vægtavler.

Fjerde Klasse.
Her optages af nyt Fransk, Arithmetik og 

Plantelære.
I Religion er. efter Angers Bibelhistorie læst 

det nye Testament til Pintsedag; i Lærebog forfra til 
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første Artikel efter Balslev; 6 Salmer. I Dansk læst 
og repeteret det vigtigste af Bojesens danske Sprog
lære indtil Sætningslæren; til Oplæsning og Analyse 
benyttet Pios eg Wimmers Læsebog for Mellem
klasserne; flere Digte ere lærte udenad; Stil 2 Grange 
omUgen, Diktat og Gjenfortælling. I Fransk Jungs 
Elementarbog til Pronominerne. 1 Engelsk Listovs 
Ledetraad 2den Afd, 2 Part helt igjennem I Tysk 
Kapers og Simonsens Læsebog for de første Begyn
dere S. 45—87. Oversættelse fra Dansk til Tysk efter 
Kapers Stiløvelser; Formlæren til de uregelmæssige 
Verber. I Historie den gamle og Middelalderens 
Historie til Korstogene efter Brickas større Lærebog. 
I Geografi efter Løfflers Geografi Frankrig, Syd
europa, Rusland og Asien. I N a tur hi s t ori e Patte
dyrene og Fuglene, efter Feddersens større Naturhistorie, 
Indledningen til Plantelæren, samt de to første Ordener 
af de tokimbladede Blomsterplanter. I Arithmetik 
efter Steens elementære Arithmetik de fire første 
Regningsarter; Ligninger af 1. Grad med 1 ubekjendt; 
skriftlige mathematiske Øvelser. I Regning Brøk
regning, Reguladetri, Hovedregning, Tabel, Sang 
efter Sannes tostemmige Sange sammen med 3dje 
Klasse. Frihaandstegning: efter Kolbs og, for 
de mindre øvede Elevers Vedkommende, efter 
Schmidts Vægtavler har Klassen tegnet stiliserede 
Blade, Rosetter, Baandslyngninger, kvadratiske Fyld
ninger med Plante-Ornamentik. — Gruppeundervisning.

Femte Klasse.
Af nyt optages her Geometri, Naturlære, 

(foreløbig) Fransk og geometrisk Tegning.
I Religion er læst de 3 Trosartikler; Palæstinas 

Geografi med stadigt Henblik paa Bibelhistorien. I 
Dansk Oplæsning og Analyse, Bojesens Sproglære 
læst og repeteret til Ordstillingen; 3 Digte ere lærte 
udenad; hverandenUge en Hjemmestil (af fortællende 
eller beskrivende Indhold); i Reglen hver Uge Stil 
paa Skolen, Gjenfortælling eller Stil af beskrivende 
Indhold og Diktat. I Engelsk Listovs Læsestykker 
1ste Afdeling; Grammatik efter Rosings engelske 
Grammatik. I Tysk af Kapers Læsebog Side 1—86; 
efter Kapers Grammatik Formlæren repeteret; Over
sættelse fra Dansk til Tysk efter Kapers Stiløvelser.
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1 Fransk Jungs Elementarbog. I Historie fra 
Frankrig under Capetingerne til Side 67 efter Brickas 
større Lærebog. 1 Geografi Asien, Afrika, Amerika 
og Australien efter Løffler. (Naturhistorie Kryb
dyr, Padder, Fisk, Leddyr og Bløddyr efter Fedder
sen ; de helkronede og kronløse tofrøbladede Planter 
samt Tretals-Planter og de nøgenfrøede Planter, efter 
Erslev. I Naturlære gives efter Ellingers Lærebog 
en sammenhængende Fremstilling af Naturkræfterne, 
saaledes at der dog paa hvert Punkt kun medtages 
Hovedsagen. I Arithmetik de fire Regningsarter 
efter Steens elementære Arithmetik; Proportioner; 
Potens samt Ligninger af 1 Grad med flere ubekjendte. 
I Geometri J. Petersens Geometri til 3dje Kapitel; 
skriftlige matbematiske Øvelser og geometrisk Tegning. 
I Regning Brøkregning og Reguladetri; Kurs- og 
Procent-Regning; Hovedregning og Tavleregning 
skiftevis i de to Timer. Sang i Forening med 6te 
Klasse efter Sannes Sangbøger. Hovedvægten er lagt 
paa den theoretiske Del af Sangundervisningen, og er 
saaledes lært alle Dur- og Mol- Skalaer, Akkord
bygning m. m., dels efter Sannes Træffeøvelser, dels 
efter mundtlig Eorklaring.

Sjette Klasse.
1 Religion Bibellæsning i Udvalg; Hovedtræk 

af Kirkehistorien (efter Mørk Hansen). I Dansk Op
læsning og Analyse af Stykker af Winkel Horns og 
Borscheniusses Læsebog; Bojesens danske Sproglære; 
Oplæsning af Digte og prosaiske Stykker; Øhlen
schlægers Palnatoke, Holbergs Jeppe paa Bjærget, 
og flere mindre omfangsrige Arbejder af forskjellige 
nordiske Forfattere; omtrent hver Uge en Stil, I 
Engelsk Listovs Udvalg af engelske Forfatteres 
Skrifter, 1ste Hæfte helt igjennem; Rosings Gramma
tik. I Fransk Jungs Læsebog fra Side 120—187; 
Formlæren eftei’ Jung. I Tysk Kapers tyske Læsebog 
for Mellemklasserne læst og repeteret Side 86—193. 
Kapers Formlære læst og repeteret; Oversættelse 
fra Dansk til Tysk efter Kapers Stiløvelser. I Hi
storie den nye Tids Historie efter Brickas større 
Lærebog fra Side 57 til Side 241. IGeografi Løfflers 
Geografi til Asien. I Naturhistorie Pattedyr, 



8

Fugle, Krybdyr og Padder efter Feddersens Dyrerigets 
Naturhistorie; de blomsterløse Planter, Planternes 
Anatomi, Fysiologi og Geografi efter Erslevs Plante
rigets Naturhistorie; Plantelæren gjennemgaas i Som- 
mermaanederne. I Naturlære, efter Ellingers Lære
bog, samme Pensum som forrige Klasse, blot overalt 
fyldigere. 1 Arithmetik de 4 første Regningsarter 
efter Steens elementære Arithmetik; Potens, Rod, 
Logarithmer og Ligninger med flere ubekjendte, samt 
Ligninger af 2. Grad efter Steens elementære Algebra. 
I Geometri J. Petersens Geometri til § l 6; jævn
lig skriftlige Opgaver. I Regning Brøkregning, 
Reguladetri, Kurs- og Procent-Regning og blandede 
Opgaver. Sang i Forening med 5te Klasse, (s. o).

Syvende Klasse
Denne Klasse afsluttes med den almindelige 

Forberedelsesexamen.
I Religion Kirkehistorie (efter Mørk Hansen) 

og Bibellæsning i Udvalg. I Dansk hver eller hver- 
anden Uge en Hjemmestil, væsentlig Gjengivelse af 
et ved Undervisningen bekjendt Stof; Oplæsning og 
Analyse; Bojesens danske Sproglære; Literaturhistorien 
gjenuemgaaet; Holbergs „Jacob von Thyboe“ og 
„Hexeri eller blind Allarin“, Øhlenschlægers „Baldur 
hin Gode“; flere Digte af forskjellige nordiske For
fattere ere særligt læste I Engelsk Listovs Udvalg 
af engelske Forfattere, 2det Hæfte (1.. 79 og 90—101); 
A. Boysens Samlinger af engelske Vers; Rosings 
Grammatik. Tysk: Kapers Læsebog for Mellemkl. 
Side 95—252; Schillers „Wilhelm Teil“; til Examen 
opgives Læsebog Side 95—252: Kapers Sproglære 
læst og repeteret. I Fransk Jungs Læsebog (S. 
127—201) Jungs Grammatik I Historie hele 
Blochs Lærebog I Geografi Løfflers Lærebog læst 
og reperteret I Naturhistorie, Planterne efter 
Vaupells Planterigets Naturhistorie. I Naturlære 
det befalede Pensum efter Ellingers Lærebog 1 
Arithmetik og Geometri det krævede Kursus, 
henholdsvis efter Steens og J. Petersens Lærebøger. 
I Regning er Bokkenheusers Regnebog for de højere 
Klasser gjennemgaaet.
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Elevantal. Afgangsprøver.
Antallet af Skolens Elever er (10. Juni) 112, af 

hvilke
7de Klasse har 16 Elever.
6te — - 13 —
5te - 16 — ........
4de — - 21 —
3die — - 19 —
2den — - 19 —
1ste — 8

Af Skolens Elever ere 29 udenbys.

Til Skolens Afgangsprøve (almindelig Forberedelses- 
examen) stedtes i Juni og Juli 1889 ni af 7de Klasses 
Elever Examensudfaldet var følgende:
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Næste Aar bruges i
Første Klasse og Forberedelsesklassen: Ager

skovs, Nørregaards og Strøms danske Læsebog, 1ste 
Afd.; Krossings poetiske Læsebog, 1, Del. Balslevs 
Bibelhistorie, Blochs mindre Lærebog i Historie til 
Brug for Skolernes Underklasser. Mindre Lærebog i 
Geografi af P. Dahlberg. Et Atlas. Sannes Skole
sangbog for Smaabørn. En Salmebog med Tillæg. 
Chr. Hansens Regnebog, 1ste Del. En Regnetabel. 
En Karakterbog. Et Par Gymnastiksko

Anden Klasse: Agerskovs, Nørregaards og Strøms 
danske Læsebog, 2den Afd, Svendsens Skema til den 
danske Sproglære. Listovs engelske Ledetraad, 1ste 
Del. Balslevs Bibelhistorie. En Salmebog med Tillæg. 
Blochs mindre Lærebog i Historie til Brug for Sko
lernes Underklasser. Historisk Atlas. Mindre Lære
bog i Geografi af P. Dahlberg. Feddersens Naturens 
Bog I. Et Atlas. Sannes Skolesangbog for Smaabørn. 
Bokkenheusers Regnebog for Begyndere. En Regne
tabel. Chr. V. Nielsens kvadrerede Tegnebog uden 
Nr.; Blyant, rødpoleret, sexkantet af Mærket „Johan 
Faber“ (Dessin) Nr. 3; et stort Stykke Skolegummi. 
En Karakterbog. Et Par Gymnastiksko.

Tredle Klasse: Agerskovs, Nørregaards og Strøms 
danske Læsebog, 3die Afd. Svendsens Skema til den 
danske Sproglære. Listovs engelske Ledetraad, 2den 
Del. Kapers og Simonsens tyske Læsebog for de 
første Begyndere. Kapers Sproglære. Kapers tyske 
Stiløvelser for Begyndere. Angers Udtog af den bibelske 
Historie for Realskoler. En Salmebog med Tillæg. 
Blochs mindre Lærebog i Historie til Brug for Sko
lernes Underklasser. Historisk Atlas. En historisk 
Tidstavle. Løfflers Lærebog i Geografi. Et Atlas. 
Feddersens Naturens Bog 1. Sannes 2-st. Sange af 
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nordiske Komponister og 2-st, Fædrelandssange samt 
Træffeøvelser. Bokkenheusers Regnebog for Mellem
klasserne. Tegnepapir af Mærket „Nyholm & Frede
riksen“; Blyant og Gummi som i 2. Klasse. En Ka
rakterbog. Et Par Gymnastiksko.

Fjerde Klasse: Agerskovs, Nørregaards og Strøms 
danske Læsebog, 4de Afd. Bojesens kortfattede 
danske Sproglære. Kapers og Simonsens tyske Læse
bog for de første Begyndere. Kapers kortfattede tyske 
Sproglære. Kaper: Tyske Stiløvelser for Begyndere. 
Listovs Ledetraad, 3. Del. Angers Udtog af den 
bibelske Historie for Realskoler. Balslevs Forklaring 
til Luthers Katekismus. En Salmebog med Tillæg. 
G. St. Brickas Lærebog i Historie for Latin- og Real
skoler 1. Del. Historisk Atlas. En historisk Tidstavle. 
Løfflers Geografi Et Atlas. Feddersens Dyrerigets 
Naturhistorie Erslevs Planterigets Naturhistorie. 
Bokkenheusers Regnebog for Mellemklasser. Steens 
elementære Arithmetik. Sannes tostemmige Sange af 
nordiske Komponister og tostemmige Fædrelandssange 
samt Træffeøvelser. Tegnepapir, Blyant og Gummi 
som i 3. Klasse. En Karakterbog. Et Par Gymna
stiksko.

Femte Klasse: Pios og Wimmers danske Læsebog 
for Mellemklasserne. Bojesens kortfattede danske 
Sproglære. Kapers tyske Læsebog for Mellemklas
serne. Kapers kortfattede tyske Sproglære. Kaper: 
Tyske Stiløvelser for Begyndere. Kapers tysk-danske 
Ordbog. Rosings engelske Grammatik. Listovs engelske 
.Læsestykker og Stiløvelser, 1. Afdi. (For Elever, der 
skulle deltage i den franske Undervisning, Jungs Ele
mentarbog). Angers Udtog af den bibelske Historie 
for Realskoler. Balslevs Forklaring til Luthers Kate
kismus. En Salmebog med Tillæg. Let nye Testament. 
Brickas Lærebog i Historie 1 og 2. D. Historisk 
Atlas. En historisk Tidstavle. Løfflers Geografi. Et 
Atlas. Feddersens Dyrerigets Naturhistorie. Erslevs 
Planterigets Naturhistorie. Steens elementære Algebra. 
J. Petersens Geometri. J. Petersens geometriske Opg. 
Bokkenheusers Regnebog for Mellemkl. Ellingers 
Lærebog i Fysik. Sannes 2-st. Sange af nordiske 
Komponister og 2-st Fædrelandssange samt Træffe
øvelser. En Karakterbog. Et Par Gymnastiksko.
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Sjette Klasse: Winkel-Horns danske Læsebog. 
Bojesens kortf. danske Sproglære. Kapers tyske 
Læsebog for Mellemklasser. Kapers kortf tyske 
Sproglære. Kapers tyske Stiløvelser for Begyndere. 
Kapers tysk-danske Ordbog. Listovs Udvalg af engl. 
Forfattere, 1. og 2. Del. Rosings engelske Ordbog. 
English Memoranda af Chr. Listov. Hansens og Mag
nussens Opgaver til engl. Versioner. Fransk Læsebog 
for Mellemklasserne af Carl Michelsen. Jungs Gram
matik. Det nye Testament En Salmebog med Tillæg, 
Brickas Lærebog i Historie, 1. og 2. Del. Historisk 
Atlas. En historisk Tidstavle. Løffiers Geografi. Et 
Atlas. Feddersens Dyrerigets Naturhistorie. Erslevs 
Planterigets Naturhistorie. Bokkenheusers Regnebog 
for Mellemkl. J. Petersens Geometri J. Petersens 
geometriske Opgaver. Buchwald og Stenberg: Plan
geometrisk Konstruktionsbog, 1. Hæfte. Steens ele
mentære Algebra Steens elementære Arithmetik. 
La Landes Logarithmetavler. Ellingers Lærebog i 
Fysik Sannes 2-st. Sange af nordiske Komponister 
og 2-st Fædrelandssange samt Træffeøvelser. En 
Karakterbog Et Par Gymnastiksko.

Syvende Klasse: Winkel Florns danske Læsebog. 
Bojesens kortf. danske Sproglære. T, Maus Literatur
historie. Kapers tyske Læsebog for Mellemklasser. 
Kapers kortf. tyske Sproglære. Kapers tysk-danske 
Ordbog. Listovs Udvalg af engl. Forfattere, 1. og 2. 
Del. Rosings engelske Ordbog. English Memoranda 
af Chr. Listov. Opgaver til engl. Versioner af Han
sen og Magnussen. Jungs franske Læsebog for højere 
Klasser; Jungs Grammatik; Sicks fr. Lexikon, Det 
nye Testament. Brickas Lærebog i Historie, 1. og 2. 
Del Historisk Atlas. En historisk Tidstavle. Løffiers 
Geografi. Et Atlas. Feddersens Dyrerigets Natur
historie. Erslevs Planterigets Naturhistorie. Bokken
heusers Regnebog for de højere Klasser. J. Petersens 
Geometri J. Petersens geometriske Opgaver. Buch
wald og Stenberg: Plangeometrisk Konstruktionshog. 
2. Hæfte. Steens elementære Arithmetik. Steens 
element. Algebra. La Landes Logarithmetavler; 
Ellingers Lærebog i Fysik. En Karakterbog. Et 
Par Gymnastiksko.
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Den almindelige Forberedelsee-Examen.
S kr i f 11 i g:

Tirsdag 10. Juni Kl. 8—12 dansk Stil; Kl. 4—8 
praktisk Regning.

Onsdag 11. Juni Kl. 8—12 arithmetisk Udarbejdelse.
Torsdag 12. Juni Kl. 8—12 geometrisk Udarbejdelse;

Kl. 4—8 engelsk Version.
Mundtlig:

(Examiuanderue efter Bogstavorden delte i to Hold, I og II).
I. II.

Mandag 30. <J uni Kl. 8 Dansk, Kl. 8 Tysk,

Onsdag 2. Juli

Fredag 4. Juli

Mandag 7. Juli
Tirsdag 8. Juli

Kl. 4 Tysk, 
Kl. 8 Historie, 
Kl. 4 Geografi, 
Kl. 9 Engelsk, 
Kl. 4 Naturhistorie, 
Kl. 8 Mathematik, 
Kl, 5 Naturlære.

Kl. 4 Dansk, 
Kl. 8 Geografi, 
Kl. 4 Historie, 
Kl. 9 Naturhistorie, 
Kl. 4 Engelsk, 
Kl. 4 Mathematik 
Kl, 8 Naturlære.

Den skriftlige Aarsprøve.
6. Kl. Tirsdag den 1. Juli 8—11 Dansk Stil. Torsdag 

3. Juli 8—11 Regning; 12—2 Arithmetik. 
Lørdag 5. Juli 8—10 Engelsk Version; 11—1 
Geometri.

5. Kl, Tirsdag 1. Juli 9—12 Dansk Stil. Torsdag 3. 
Juli 9—11 Regning. Lørdag 5. Juli 11—1 
Arithmetik.

4. Kl. Tirsdag 1. Juli 9—11 Dansk Stil, Torsdag 3, 
Juli 11—1 Regning. Lørdag 5. Juli 9—11 
Arithmetik.

3. Kl. Torsdag 3. Juli 9—11 Regning. Lørdag 5. 
Juli 9—10 Dansk Stil.

2. Kl. Lørdag 5. Juli 8—10 Regning; 11 — 12 Dansk 
Stil.

1. Kl, Lørdag 5, Juli 8—9 Dansk Stil; 10—12 Regning.
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Den mundtlige Aarsprøve.
6te Klasse:

I Værelset Nr. 9.
Onsdag 9. Juli Kl. 9 Historie; Kl. 12 Fransk.
Torsdag 10. Juli Kl. 9 Sangprøve; Kl. 12 Geografi.
Fredag 11. Juli Kl. 9 Prøve i Gymnastik; Kl. 12 

Engelsk.
Lørdag 12. Juli Kl. 9 Naturhistorie; Kl. 12 Tysk.
Mandag 14. Juli Kl. 9 Dansk; Kl. 12 Geometri.
Tirsdag 15 Juli Kl. 8 Arithmetik.
Onsdag 16 Juli Kl. 8 Naturlære.

5te Klasse:
I Værelset Nr. 3.

Onsdag 9. Juli Kl. 9 Tysk; Kl. 12 Arithmetik.
Torsdag 10. Juli Kl. 9 Prøve i Sang; Kl. 11 Religion;

Kl. 1 Engelsk.
Fredag 11. Juli Kl. 9 Prøve i Gymnastik; Kl. 12 

Geografi.
Lørdag 12. Juli Kl 8 Geometri; Kl. 12 Fransk. '
Mandag 14. Juli Kl. 9 Dansk; Kl. 12 Historie.
Tirsdag 15. Juli Kl. 8 Naturhistorie
Onsdag 16. Juli Kl. 4 Naturlære.

4de Klasse:
I Værelset Nr. 4.

Onsdag 9. Juli Kl. 8 Religion; Kl. 12 Dansk.
Torsdag 10. Juli Kl. 9 Prøve i Sang; Kl. 11 Arithmetik.
Fredag 11. Juli Kl. 9 Prøve i Gymnastik; Kl. 12 

Historie.
Lørdag 12. Juli Kl. 9 Engelsk.
Mandag 14. Juli Kl. 12 Geografi.
Tirsdag 15. Juli Kl. 9 Tysk.
Onsdag 16 Juli Kl. 9 Naturhistorie.

3die Klasse:
I Værelset Nr. 1.

Onsdag 9. Juli Kl. 9 Engelsk.
Torsdag 10. Juli Kl. 9 Prøve i Sang.
Fredag 11. Juli Kl. 9 Prøve i Gymnastik; Kl. 3 Dansk.
Lørdag 12. Juli Kl 11 Religion.
Mandag 14. Juli Kl. 9 Historie; Kl. 12 Naturhistorie.
Tirsdag 15, Juli Kl. 1 Tysk.
Onsdag 16. Juli Kl. 9 Geografi,
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2den Klasse*
I Værelset Nr. 8

Onsdag 9. Juli Kl 1 Dansk.
Torsdag 10. Juli Kl. 9 Prøve i Sang; Kl. 11 Historie.
Fredag 11. Juli Kl 9 Prøve i Gymnastik.
Lørdag 12 Juli Kl. 9 Geografi; Kl. 2 Religion.
Mandag 14. Juli Kl. 8 Naturhistorie.
Tirsdag 15. Juli Kl. 12 Engelsk.

1ste Klasse:
I Værelset Nr. 7.

Onsdag 9. Juli Kl. 11 Historie; Kl. 1 Dansk.
Torsdag 10. Juli Kl. 9 Prøve i Sang.
Fredag II. Juli Kl. 9 Prøve i Gymnastik.
Lørdag 12. Juli Kl. 9 Religion.
Onsdag 16. Juli Kl. 12 Geografi.

Elevernes skriftlige Examensarbejder og deres 
Tegninger fra hele Skoleaaret ere fremlagte i Examens- 
tiden.' _

Torsdag den 17. Juli KL 12 meddeles Aarsprøvens 
Udfald samt foretages Opflytning og Omflytning

Til at overvære de mundtlige Prøver, Sang- og 
Gymnastikprøven indbydes Elevernes Forældre og 
Værger samt Enhver, der har Interesse for Skolen.

Nye Elever prøves Fredag den 18de Juli Kl. 9 
eller Tirsdag den 19. August Kl 9, helst den første 
Dag.

Onsdag den 20. August begynder del nye Skoleaar.


